


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(432)
	







[image: Photo]


Pēdējā izrāde “Sprīdītis” - 16.novembrī

15.11.2023












[image: Photo]


Aicinājums iepazīt latviešu zīmju valodu!












[image: Photo]


Iznācis "Kopsolī" 2023. gada oktobra izdevums!

31.10.2023












[image: Photo]


Paneļdiskusija: kā iesaistīties lēmumu pieņemšanā un līdzdarboties demokrātijas procesos

27.10.2023

Piektdien, 22. septembrī, Starptautiskajā Nedzirdīgo nedēļā kultūras centrā “Rītausma” noritēja diskusija “Mēs līdzās. Iesaiste un līdzdalība – fakti – risinājumi.” Latvijas Nedzirdīgo savienības projekta “Demokrātijas kultūras laboratorija” ietvaros. Diskusijā piedalījās vairāk nekā 80 dalībnieku.










[image: Photo]


Aicinām uz melodeklamācijas jubilejas pasākumu

27.10.2023












[image: Photo]


Apvienotie Arābu Emirāti - Pasaules Nedzirdīgo federācijas XX Pasaules kongresa 2027. gadā rīkotājs

23.10.2023

Pasaules Nedzirdīgo federācija (WFD) ik pēc četriem gadiem rīko Pasaules kongresu kopā ar WFD Ģenerālo asambleju (GA). Nākamais kongress plānots 2027. gadā. WFD pašlaik sastāv no 134 dalīborganizācijām, un saskaņā ar tās statūtiem GA ir augstākā lēmējinstitūcija, kas nosaka WFD rīcības plānu un nākamā kongresa norises vietu.










[image: Photo]


Tiesībsargs aicina aizpildīt aptauju par diskrimināciju pieejā precēm vai pakalpojumiem












[image: Photo]


Nedzirdīgie Latvijā jūtas kā “otrā plāna cilvēki”

17.10.2023


Šodien Valmierā noritēja Latvijas Nedzirdīgo savienības (LNS) projekta “Demokrātijas kultūras laboratorija” viena no aktivitātēm – diskusija, kurā nedzirdīgie ļaudis varēja apmainīties viedokļiem, izrunāt problēmas, kā arī izteikt savus priekšlikumus, lai nākotnē būtu vieglāk iekļauties sabiedrībā.










[image: Photo]


LNS kultūras centra “Rītausma” amatiermākslinieki uzstājās Lietuvā

16.10.2023

7.oktobrī Lietuvas Nedzirdīgo biedrības Panevēžas Nedzirdīgo centrā norisinājās svinīgs pasākums, veltīts Pasaules Nedzirdīgo dienai un Lietuvas Nedzirdīgo biedrības 85 gadu jubilejai. Vietējos lietuviešus priecēja daudzveidīgā LNS “Rītausmas” amatiermākslinieku programma ar 16 dažādiem priekšnesumiem. Paldies tautisko deju grupas vadītājam Aldim Ādamsonam, jauniešu deju grupas vadītājai Danai Kalpiņai un teātra grupas vadītājai Zanei Bondarei. Īpašs paldies Danai Kalpiņai par viesizrāžu izbraukuma organizēšanas un programmas sagatavošanas darbiem kopumā!











Pasaules diktāts latviešu valodā ar zīmju valodas tulkojumu











	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


